tale grauamē pōt appellari uel tolli. Sed cōiter in hoc
 reprobatur glo. qz nimis restringit tex. nostrū. imo hoc
 ē de mente tex. sūm cōiter omnes qz ubiqz in iure exp
 mitur q aliqua cā sit iusta causa appellandi. licet illō ius
 nō loquatur in terminis quādo cōcessum ē rescriptum
 ap. re. puta in. c. significate. uel in. c. rodulphus. s. d re
 scriptis. illis omnibus casibus etiā si rescriptū hēat clau
 sulam appellatione remota licitum erit appellare. ut h
 tex. nostro. Secūdo habetis ex gl. qz per decre. ut de
 bitus clā appel. re. hodie nihil operetur. z sic qz decreta.
 nostra sit correcta. z in hac opi. ubiqz persistit glo. z In
 no. hic dicit q dicentes in cōtrariū sōniant. Posti. hic. z
 qui post eū scripserūt in hoc sōnium Inno. inciderunt.
 tenēteres qz imo per decre. ut debitus nō annulletur ef
 factus de ap. re. nec decreta. nostra sit correcta. mouēt
 qz iurium coniectio ē euitanda. c. cū expediat de elec. li.
 vi. Secūdo adducit tex. in. c. inquisitioni. j. eo. ubi pa
 pa dubitauit de effectu huius clausule ap. re. an extenda
 tur ad oia in rescripto posita. certe si per decre. ut debitus
 effectus huius clausule esset sublatus super uacuum ēt
 dubitare z magis stringit ille tex. ex quo positus ē post d
 creta. ut debitus. nam compositoroz qui nihil superflui
 se apposituros profitētur ut supra in probemio. certe cā
 decreta. ibi nō apposuisse si iam fuisset sublatus effectus
 eius clausule per decreta. ut debitus. imo dicatis clariuz
 ista decreta. z. c. ut debitus fuerūt edita per inno. tertiu
 z. c. inquisitioni fuit editum per gregorū nonū qui fuit
 post inno. tertiu ad quid fuit necesse Gregorū respō
 dere ad consultationē illā z edere illam decretalem si p
 c. ut debitus. ista decretalis fuisset correctā z sublatus e
 factus clausule ap. re. Preterea decreta. ut debitus i ge
 nere loquitur quādo appellatio a grauamine dicitur eē
 iusta quādo exprimitur cā grauaminis probabilis. nec
 tangit aliquid quādo per rescriptum est exclusa appella
 tio. sed decreta. nostra in specie loquitur que appellatio
 dicatur iusta quādo per rescriptū apponit clausula ap.
 re. ergo dicta. l. generalis nō corriget istam in speciem lo
 quētem. l. doli clausula. ff. de noua. l. sanctio legum. ff.
 de pens. Sed imol. cum generi per speciem derogat
 regula generi de regu. iur. li. vi. illa decretalis general
 restringetur per decreta. nostram ut iste casus sit excep
 tus ut sit sensus qz ex decre. ut debitus fiat regula qz ubi
 cūque quis est grauatus uel allegat se grauatum iusta cau
 sa grauaminis z hoc exprimit in appellatione ualeat ap
 pellatione. Fallit ubiqz in rescripto adēt clausula ap. re.
 nam tunc nō sufficit cā grauaminis eē iustam z proba
 bilē ad hoc ut admittat appellatione uel ualeat de neces
 sitate. sed requiritur qz ista cā in iure sit expressa. ut hoc
 tex. Sed pro completō materie tres sunt principa
 les questionē circa istam clām appel. re. pza quis pos
 sit appellationē remouere. scda an regularit z quibz ca
 sibus illa clausula operet effectū. tertia qui sint effectus
 huius clausule. Circa pzinā dic q pziiceps superem⁹ po
 test remouere appellationem p terris ecclesie. s. papa ut
 hoc tex. c. sup qōnū. i. prin. c. pastoralis. §. precrea. s. de
 offi. dele. in terris imperij ipse iperatoz. l. i. §. i. ff. a qui.
 app. nō lic. itē. l. uniuersalis pōt appellationem tollere. c.
 ut inquisitionis de here. li. vi. l. i. ff. de offi. prefec. pzo.
 itē ois pziiceps nō recognoscēs superiōre siue de iure siue
 de facto. Bal. in. l. nouū. C. eo. ita hic panoz. nāz tales
 pziiceps equiparātur pape uel iperatozi i terris suis. In
 no. i. c. cū io. tabellio. s. d fide instru. i. c. quāto. s. de iur.
 do. Auto. z alij i. c. cū oēs. s. de consti. z in. c. cū te. s. de
 snia z re iudi. Bar. in. l. hostes. ff. de cap. z post. re. bar.
 in. l. infamē. ff. de pub. iud. Itē statutū ciuitatis uel
 ipsa ciuitas in his ē in quibus de minori magistratu ap
 pellatione ē ad maiore ipsius ciuitatis. nā tūc possit appel
 lationē remouere i pzeindiciū sui magistrat. alias regu
 lariter p statutū nō pōt tolli appellatō ut uoluit io. an.
 in. c. fi. eo. ti. li. vi. uoluit bar. in. l. i. §. interdū. ff. a qui.